
REPUBBLICA ITALIANA

Sqry
Fondo Socialè É!fope

Assessorato Eegionale della Famiglia, delle Politiche
Sociali e del Lavoro

Dipartime nto Re gionaìe del Lavoro, delllmpie go,
dellorientamento, dei seruizi e delle attività formative

Selv iz io  \ \ '  [ ' cn t ro  pe l  I ' lmp icgo

RTJDL DDS n' '2,658 t2015

Visti

IL  DIRIGENTE DEI ,  SERVIZIO CENTRO PER L ' IMPIEGO DI  PALERMO

idecre t i  d i r igenz ia l i  d i  cu i  a l l ' e lenco a l legato .  con  iqua l i  s i  è  p rovveduto  ad
assegnare soggett i  appartenent i  al  bacino Emergenza Palermo ex PIP presso l 'ente
Consorzio di  Bonif ica. per lo svolgirnento di  at t iv i tà di  interesse pubbl ico e sociale
presce l ta  t ra  que l le  ind iv iduate  ne l la  d i re t t i va  de l  29105/2015 e  s .m. r . :

la nota prot. n.
1 r , r 4
l / i  t ' { . de lVista

Ritenuto

Art. l)

peftanto di  dovere annul lare i  suddett i  provvedimenti :

D E C R E T A

I decret i  dir igenzial i  d i  cui  al l 'e lenco al legato. che e parte integrante del presente

provvedirnento. sono revocati.

: l l  D i r i sen te  ad  in te r im de l  Sen iz io  XV/
( D.ssa fr4zcesca Garoffolo)

\*r'

-  
: , r ; t r í  l ' . - '

s,fiilA

.2'; h (, lz, t';

l ) r l r a r l i r l e n t o R e g i o n a l e c l e l l r i l o r o  r i e l l r m p t c e o . ( l c l l o r j c n t a m e r ì l o . i l e i s e n r z r e a l e l l ( , N t 1 i v i l . ì f o l r n r r t r r e

l ) ì n g l n t l  I  ì e n e r a l e .  I ) r . s s a  . \ n n a  R o s r  ( l o r s e Ì l i r

\ ' r a  I r n l r , l r r o * '  l - e  c l e r ì c o  n  i r l r î 0  P a l e r n r o  1 ) 0 l  1 i l

l ' r ' l  + ; 1 1 ì  r l l i l  ; ( ) i t  1  l :  -  f a x  * i l t  0 9 1  a i ; l î ì l ; ' j l )

F l m a  j l  ( l r f  r g p n l o q c n  l a | 0 r o 4 r e g r o n e . s r c r l a .  i 1



,'/'.

i

ELENCO DECRETI IN REVOCA

NR.  DECRETODATA DECRETO NOMINATIVO DATA NASCITA

2447 t2015 24t06t2015 GIALLOMBARDO MASSIMI  L IANO 12t0711976

2448t2015 24t0612015 GIORDANO SALVATORE '13l05/1969

2449t2015 24t06t2015 GIUNTA MASSIMO 29t09t1972

2450t2015 24t06t2015 GRAZIANO GIUSEPPE 04t0311972

2451t2015 24t06t2015 G U G L I E L M I N I  G I O V A N N I 18t0111977

2452t2015 24t06t2015 GULOTTA PIETRO 17 t04t1969

2453t2015 24t06t2015 LA BARBERA MARCO 0B/08/1 980

2454t2015 24t06t2015 LA MALFA GIUSEPPE 21t06t1971

245512015 24t06t2015 LA MATTINA FABIO 21t03t1974

2456t2015 24106t2015 L A  M A T T I N A  G I U S E P P E 05/1 1/1 966

2457 t2015 2 4 0 6 2 0 1 5 LA I \ {ATTINA GIUSEPPE 30/09/1 980

2458t2015 24i06i2015 LA ROSA PAOLO 17 t02t1976

245912015 2406 2015 LA VATTIATA ANTONINO 24t0311955

2461t2015 2 4 0 6 2 0 1 5 LA VATTIATA ANTONINO 27 t01t1967

2462t2015 24t062015 LA VATTIATA FABIO 04t06t1976

2463t2015 24106 2015 L A  V E C C H I A  D A V I D E 20t0211973

2464t2015 24t06'2015 L A N N I N O  M A T T E O 06t11t1974

2465t2015 24t06t2015 LANZALACQUA SALVATORE 30t1111978

2466t2015 24t06t2015 L I  C A U S I  A N T O N I N O 03/08/1 964

2467 t2015 2410612015 LICATA ANTONINO 23t12t1963

2468t2015 24t06t2015 LO BUE IVAN 25t0111973

2469t2015 24t06t2015 LO CASCIO GIUSEPPE 02t09t1979
247012015 24t06t2015 LO GALBO MARIANNA 25t0511962

2471 12015 24t06t2015 LO IACONO GIOVANNA 05t0211972
2 4 7 2 t 2 0 1 5 24t06t2015 LO MONACO ALESSANDRO 10t08t1976

2473 t2015 24t0612015 LO PICCOLO DOMENICO GIUSEPPE 08t10t1952

2474t2015 24t06t2015 LO PRESTI  GIUSEPPE 12t12t1974

2475t2415 24t06t2015 L O  R E  M I C H E L E 18t12t1960

2476t2015 24t06t2015 LO VERSO ANTONINO 18t06t1947

2477 t2015 24t06t2015 LORIANO PASQUALE 09/03/1 958

247812015 24t06t2015 MACALUSO GIUSEPPE 02t0111956

2479t2015 24t06t2015 MADDALENA ANGELO 20t07t1954
2480t2015 24t06t2015 MADONIA PIETRO 17 t09t1960

2481t2015 24t06t2015 M A D O N I A  V I N C E N Z O 1 0/09/1 955

2482t2015 24t06t2015 I \ , {ANCUSO GIUSEPPE 10t12t1967

2483t2015 24t06t2015 I , /AN I  SCALCO SI LVESTRE 08t02t1963
2484t2015 24t06t2015 IVARANZANO ANTONINO 13t11t1970

2485t2015 24t06t2015 N/ARANZANO SALVATORE 23t05t1971

2486t2015 24t06t2015 IVARANZANO VINCENZA 21t04t1972

2487 t2015 24t06t2015 MARCHETTA LUIGI 20t05t1959

2488t2015 24t06t2015 l t ,4ARFlA ROBERTO 21t11t1969

2489t2015 24t06t2015 MARIANO DAVIDE 28t09t1979

2491t2015 24t06t2015 MARINO ANGELO 09t1211970

2492t2015 24t06t2015 MARINO CARMELO 17 t11 t1961

2493t2015 24t06t2415 MAROTTA OTTAVIO 17 t10t1964

2494t2015 24t06t2015 MASSA GIOVANNI 03/04/1 969

2495t2015 24t06t2015 MASSARO MARCELLO 05t02t1969

2496t2015 24t06t2015 MAZZA SIMONE 16/05/ '1960

2497 t2015 24t06t2015 MENDOLA ROSOLINO 24t07 t1978

2498t2015 24t06t2015 MINEO STEFANO 28t0311961


